
 

 

 

 
Decreto n.2371 

 
IL RETTORE 

 

 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 
Oggetto: Decreto Commissione giudicatrice premio di specializzazione in Pediatria "dott.ssa Luciana PASTORE" – A.A. 2023/2024 

 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e giovani 
laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 

 
VISTO il D.R. n. 1229 del 02.04.2024 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per 

titoli, per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di specializzazione intitolato alla 
memoria della Dott.ssa Luciana Pastore – a.a. 2023/2024, destinato al miglior 
laureato in Medicina e Chirurgia che ha conseguito il diploma di specializzazione in 
Pediatria, sviluppando una tesi su tematiche attinenti alla neonatologia;  

 
VISTO l’art. 4 del succitato bando relativo alla composizione della Commissione 

giudicatrice;  
 
VISTA la nota prot. n. 0149896 del 11.06.2024 con cui il Professor Nicola LAFORGIA, 

Direttore della Scuola di Specializzazione in Pediatria, ha indicato i nominativi dei 
componenti che faranno parte della Commissione giudicatrice in parola nelle 
persone della Prof.ssa Patrizia DALL’IGNA e della Prof.ssa Maria Elisabetta 
BALDASSARRE;  

 
VISTA la nota mail del 04.06.2024, assunta al protocollo generale di questo Ateneo con n. 

0147895 del 10.06.2024, con la quale la dott.ssa Daniela MEMEO, in qualità di 
rappresentante dei donanti, ha indicato il dott. Raffaele PASTORE quale 
componente della Commissione giudicatrice del premio in parola, 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 1229 del 02.04.2024 con cui è stato indetto il concorso in premessa, 
la Commissione giudicatrice è così composta: 
 

                        
 Prof.ssa Maria Elisabetta BALDASSARRE                Presidente 
 Prof.ssa Patrizia DALL’IGNA                                     Componente 
 Dott. Raffaele PASTORE                     Componente 

 
 
Bari, 18.06.2024 

LA PRORETTRICE 
 F.to Grazia Paola NICCHIA 


